- In amicitia eorum ostendisti a more loci sui. 38. a.
- In pulchre domi tua quae iudicata est. 36. d. the. ad religiosos claudat stellas quae sub signaculo et po. 9. e.
- G**lyphat hoc totum.
- Incapit tabula originalium quorum in ista lectura.
- A**bsistere dicitur homo a patre et post incipiat bene facere. p. a. 880.
- Abortiu fuerunt patres nostri ante aduentum christi quod videre non poterat. 3. d. 880.
- Absonditur quod in sepulchro qui post hanc vitam a deo assumptus ad gloriam. b. f. 880.
- Abhominatio quae est spiritus impiorum quod a non requiescat ubi spiritus deficiat. n. f. 880.
- Abissus dicitur cor hominis tenebrosus ex carencia lucis sapientiae. 8. d. 880.
- Absonditur in pulchre benedictus pater quod igno raturus. 88. b. 880.
- Absonditur diabolus patres uide auctores pulchram. 88. d. 880.
- Causan de crimine aliquo nemo potest nisi tunc punitur uide opprobria plurium de h. 32. a.
- Caressus et recessus dei a nobis ignoratur pro tunc uide. 6. e. 880.
- Adulterium nocti quod dicitur dies punitur. 22. e. 880.
- In adulterio homo est qui fuit et non ignorare uel paciam pro. 1. f. 880.
- Adulatores locustis quod dicitur quod lingua nocent. 39. d. 880.
- Adulterium in mundo sunt pulsationes ad nos excitandum. 9. c. 880.
- Aduentus christi reparauit hominem qui ceciderat a paradiso. 22. d. 880.
- Ante aduentum christi omnes in inferno descenderunt uide auctores. 11. c. 880.
- Aduentus descendit a patribus et merito. 9. e. 880.
- De aduentu christi sicut de eius incarnatione bene pulchra auctores. 9. 880.
- Aduentus luciferum diem inchoauit nocte terminauit. 38. e. 880.
- Aduentus christi erat postlatio omnium sanctorum et merito. 11. e. f. 880.
- De aduentu christi uide. 12. c. 880.
- Dei in nullo cogitur cum anima sancta solite
- uitas uoluntat. 32. e. 880.
- Digni sunt laude. 31. g. uigilium
- Agere bona pro laude humana uerecundia est. 8. c. 880.
- Agere bona pro laude humana uerecundia est. 8. c. 880.
- Aliena non querere reges maria et securitas cordis. 29. d. 880.
- Ambulare in luce. i. in gratia dei. 20. b. abbas.
- Ambulare bene est bene agere. 32. a. 880.
- Ambulandum in uia dei est cum cautela. 32. a. 880.
- Ambulandum est sic ut ambulauit. uide quomodo. 32. a. aug.
- Amplecti deum et mundum sicut nemo potest. 38. e. 880.
- Amici falsi figunt in caritate uide petra et plim. 22. d.
- Amor tenore parum durat quod deficiunt cito tena. 11. c. 880.
- Amisio rerum temporalium non pervertit uirtuosum. 1. b. 880.
- Angeli tremunt uidentes deum et quod amore bene auctores ambrosii et 880. 26. d.
- Angeli domini nostri consules et merito. 3. c. 880.
- Angeli dicunt portare orbem et quod. uide. d. 880.
- Angeli irremediabiliter peccauerunt homo non quod infinitas pro parte excusat. 10. c. 880.
- Angeli semper deum laudant quod de multis exultat. 38. a. 880.
- Angeli ad nos mittuntur ut bona opera nostra deus presentet sicut ante angelum deputatum est primum quod habet ab ortu suo. 33. d. 10.
- Angeli et homines uiso antiproprio destruito peribunt. 21. c. 880.
- Ami trisacti non sunt nostri nec possimus de eos habere. 21. f. 880.
- Caritas sancta quod sicut in mundo curat dulcere reputat. 9. e. 880.
- Caritas cum mentis delectat tenena a se abiat. 22. 880.
- Caritas sancta de nocte facit cor sicut deo turibulum. 21. a. f.
- Caritas diuisa nostra sortitur. secundum diuisas effectus quos agit in cor. 22. c.
- Caritas consistere dicitur sicut caritatis dignitatem. 6. b. 880.